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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление: Менеджмент  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Яхьяев1 2 ЕГЭ Мурад  Ризванович

Атаева2 5 ЕГЭ Нурайбат  Арсеновна

Магомедова3 10 ЕГЭ Камила  Тагировна

Байгараева4 12 ЕГЭ Юлдуз  Аскерхановна

Хархарова5 13 ЕГЭ Мариям  Абусупьяновна

Дибиргаджиева6 14 ЕГЭ Мадинат  Витальевна

Атбанова7 15 ЕГЭ Ульяна  Хизригаджиевна

Джабаева8 16 ЕГЭ Патимат  Джабаевна

Гунашев9 17 ВИ Махут  Магомедович

Токарева10 19 ВИ Виктория  Владимировна

Керимов11 20 ЕГЭ Абдулкадыр  Юсупович

Гасанов12 22 ЕГЭ Гарун  Рамазанович

Кичиева13 26 ЕГЭ Аминат  Зауровна

Рикматуллаев14 27 ЕГЭ Гаджи  Рикматуллаевич

Султанова15 29 ЕГЭ Айтен  Алирзаевна

Магамедов16 30 ЕГЭ Феликс  Ниязбегович

Кадырова17 31 ЕГЭ Мадина  Арсеновна

Гасанова18 32 ЕГЭ Рахимат  Магомедхабибовна

Муртазалиева19 33 ЕГЭ Айгюль  Руслановна

Сулейманова20 34 ЕГЭ Анжела  Валиабдулаевна

Ибрагимова21 37 ЕГЭ Айшат  Шахбановна

Абдуллаева22 42 ЕГЭ Пайзанат  Рустамовна

Гаммацаева23 44 ЕГЭ Сабина  Рамазановна

Дибирова24 45 ЕГЭ Ашура  Абдулкеримовна

Манафова25 46 ВИ Тамила  Аликовна

Закарьяев26 48 ЕГЭ Расул  Магомедшапиевич

Алхасова27 50 ЕГЭ Чакар  Гасановна

Касумова28 51 ЕГЭ Афизат  Магомедзагировна

Лугуева29 52 ЕГЭ Мадина  Абдуллатиповна

Ибрагимов30 55 ЕГЭ Магомед  Арсланович

Шапиева31 58 ЕГЭ Разият  Магомедалиевна

Гаджиева32 59 ЕГЭ Пархан  Ризвануллаевна

Магомедова33 61 ЕГЭ Саидат  Ахмедудиновна

Алиева34 63 ЕГЭ Тамила  Назимовна

Магомедов35 66 ВИ Ахмед  Магомедович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Хурдаев36 67 ЕГЭ Тимур  Курбанович

Зайнутова37 68 ЕГЭ Дженет  Мухтаровна

Мамедова38 69 ЕГЭ Мариян  Шамильевна

Магомедова39 73 ЕГЭ Джамиля  Юсуповна

Алиев40 78 ЕГЭ Абдурахман  Шамильевич

Магомедова41 80 ЕГЭ Зарият  Абдулхалимовна

Асхабова42 84 ЕГЭ Написат  Шарапутдиновна

Хасмамедова43 85 ЕГЭ Зарина  Бахтияровна

Арсланбекова44 90 ЕГЭ Умбика  Мурадовна

Керимов45 91 ЕГЭ Руслан  Расулович

Курбанов46 92 ЕГЭ Рамазан  Ниматуллахович

Ахмедова47 93 ЕГЭ Патимат  Абдулпатаховна

Магомедов48 96 ЕГЭ Шамиль  Абакарович

Баганова49 99 ЕГЭ Камилла  Солтанбековна

Магомедова50 100 ЕГЭ Алжанат  Махачевна

Магомедова51 106 ЕГЭ Патимат  Заурбековна

Зулпикаров52 114 ЕГЭ Шамиль  Алиевич

Сархадова53 116 ЕГЭ Диана  Октаевна

Магомедова54 118 ЕГЭ Камила  Мурадовна

Гамзалов55 120 ЕГЭ Магомедрасул  Айдемирович

Алиева56 121 ЕГЭ Джамиля  Сиражудиновна

Астимиров57 124 ЕГЭ Магомед  Бартиевич

Джаватов58 126 ЕГЭ Даниял  Джаватович

Гаралова59 127 ЕГЭ Заира  Гаджиевна

Алиева60 128 ЕГЭ Зухра  Омаровна

Мустафаев61 130 ВИ Эфенди  Рамизович

Гамидов62 131 ЕГЭ Абдуллабек  Магомедович

Абакаров63 132 ЕГЭ Аслан  Мурадович

Муташев64 133 ЕГЭ Даид  Сиражутдинович

Мусалов65 136 ВИ Хабиб  Улубиевич

Кадачиева66 137 ВИ Патимат  Магомедрасуловна

Абуталимова67 139 ВИ Амина  Магомедзагировна

Шамилова68 146 ВИ Аминат  Магомедовна

Абдулхаликов69 150 ЕГЭ Адиль  Самирович

Гасанова70 151 ЕГЭ Патима  Гасановна

Газиев71 152 ЕГЭ Алибек  Саидович

Исмаилова72 153 ЕГЭ Эльмира  Мурсаловна

Гамидуллаев73 154 ЕГЭ Махач  Лионардович

Дагдигонова74 155 ЕГЭ Пируз  Шамильевна

Мамаева75 156 ЕГЭ Рашия  Зайнутдиновна

Клычев76 161 ЕГЭ Арсланбек  Вагидович

Даитбекова77 162 ЕГЭ Лейла  Саадуллаевна

Рабаданова78 164 ЕГЭ Мерен  Исаковна

Ахмедова79 165 ЕГЭ Алина  Арсеновна

Абакаров80 166 ЕГЭ Абакар  Арсенович

Андрющенко81 168 ЕГЭ Екатерина  Юрьевна

Магомедов82 171 ВИ Юнус  Зайнутдинович

Мусаева83 175 ВИ Раисат  Гасановна

Магомедова84 177 ЕГЭ Патимат  Дарбишевна

Хидиров85 179 ЕГЭ Закир  Магомедшарипович

Сулейманов86 181 ЕГЭ Мурад  Алибекович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ахмедова87 183 ЕГЭ Диана  Магомедовна

Исмаилова88 184 ЕГЭ Фаина  Габибуллаховна

Муташева89 186 ЕГЭ Марьям  Ахмедовна

Кадиев90 194 ВИ Кади  Гаджимурадович

Нурмагомедов91 196 ЕГЭ Герман  Арзуманович

Магомедова92 197 ЕГЭ Сабина  Мирзакадиевна

Исмаилов93 198 ЕГЭ Рустам  Абдулмажидович

Магадова94 199 ЕГЭ Сабина  Данияловна

Гарунова95 204 ВИ Марьям  Абдуллаховна

Гасанова96 208 ЕГЭ Аминат  Яхьяевна

Дарбишева97 210 ЕГЭ Хапизат  Гаджиевна

Габибова98 212 ЕГЭ Саида  Абакаровна

Зугумов99 216 ЕГЭ Ахмед  Ильясович

Макаева100 218 ЕГЭ Тамари  Артыковна

Расулов101 220 ВИ Махач  Гаирбекович

Халилова102 221 ЕГЭ Умузагират  Абдулбариевна

Хабибов103 222 ЕГЭ Магомедрасул  Асбегович

Мирзоева104 225 ЕГЭ Каминат  Магомедгнабиевна

Гасанов105 227 ЕГЭ Магомед  Гасанович

Магомедбеков106 231 ЕГЭ Магомедзагид  Абдурахимович

Селимова107 232 ЕГЭ Амина  Алимовна

Курбанова108 233 ЕГЭ Анжелла  Шахрудиновна

Абдурахманова109 234 ЕГЭ Нурьяна  Хизриевна

Гаммадов110 236 ЕГЭ Гамид  Нуцалханович

Магомедова111 242 ЕГЭ Патимат  Магомедовна

Ражбадинова112 246 ЕГЭ Диана  Зауровна

Магомедов113 255 ЕГЭ Гаджимурад  Магомедсалихович

Алиев114 258 ЕГЭ Али  Гаджимурадович

Идрисова115 264 ЕГЭ Зарипат  Загалавовна

Алижанов116 266 ЕГЭ Керим  Абдулхаликович

Ибрагимов117 268 ЕГЭ Саид  Идрисович

Исраилова118 276 ЕГЭ Зулейха  Хамзатовна

Бийсолтанов119 280 ЕГЭ Микаил  Магомедрасулович

Нежведилова120 284 ЕГЭ Зульфия  Исламовна

Саламов121 292 ЕГЭ Шамиль  Абдулмуталимович

Хсейханов122 303 ЕГЭ Ибрагим  Милхажидинович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление: Управление персоналом (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Абиева1 2 ЕГЭ Калимат  Хамалдиновна

Атаева2 3 ЕГЭ Нурайбат  Арсеновна

Гамдуллаева3 7 ЕГЭ Гюлисим  Рустамовна

3



№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Дибиргаджиева4 8 ЕГЭ Мадинат  Витальевна

Рикматуллаев5 13 ЕГЭ Гаджи  Рикматуллаевич

Кадырова6 14 ЕГЭ Мадина  Арсеновна

Магомедов7 15 ЕГЭ Рамазан  Шамилевич

Эчилова8 16 ЕГЭ Айшат  Абдулаевна

Сулейманова9 17 ЕГЭ Анжела  Валиабдулаевна

Рашидбекова10 18 ЕГЭ Диана  Расуловна

Гаммацаева11 19 ЕГЭ Сабина  Рамазановна

Гасанова12 20 ЕГЭ Гулнара  Магомедовна

Керимханова13 24 ЕГЭ Карина  Энриковна

Магомедова14 26 ЕГЭ Саидат  Ахмедудиновна

Раджабов15 31 ЕГЭ Саид  Гаджишахбанович

Магамедов16 34 ЕГЭ Феликс  Ниязбегович

Магомедова17 36 ЕГЭ Айна  Багатыровна

Магомедов18 46 ЕГЭ Шамиль  Абакарович

Магомедова19 49 ЕГЭ Алжанат  Махачевна

Магомедова20 51 ЕГЭ Патимат  Заурбековна

Сархадова21 54 ЕГЭ Диана  Октаевна

Алиева22 58 ЕГЭ Зухра  Омаровна

Джаватов23 59 ЕГЭ Даниял  Джаватович

Аджиева24 61 ЕГЭ Юлдуз  Расуловна

Магомедова25 63 ЕГЭ Анжела  Шамильевна

Муташев26 64 ЕГЭ Даид  Сиражутдинович

Исмаилова27 66 ЕГЭ Истар  Магомедгаджиевна

Салаватова28 67 ЕГЭ Тотум  Абдуллаевна

Махмудова29 68 ЕГЭ Луиза  Магомедовна

Исмаилова30 69 ЕГЭ Эльмира  Мурсаловна

Гасанов31 72 ЕГЭ Гарун  Рамазанович

Магомедова32 74 ЕГЭ Патимат  Дарбишевна

Магадова33 82 ЕГЭ Сабина  Данияловна

Мусаева34 83 ЕГЭ Зада  Магомедовна

Шахбанова35 86 ЕГЭ Зарема  Курбановна

Акаева36 87 ЕГЭ Хамидат  Салиховна

Мусакаева37 88 ЕГЭ Белла  Арслановна

Абуталимова38 91 ВИ Амина  Магомедзагировна

Нухов39 92 ЕГЭ Рамазан  Нухович

Магомедов40 101 ВИ Осман  Шарудинович

Курбанова41 102 ЕГЭ Анжелла  Шахрудиновна

Гаммадов42 106 ЕГЭ Гамид  Нуцалханович

Нухов43 109 ЕГЭ Нух  Ибрагимович

Магомедов44 112 ЕГЭ Хаскил  Магомедович

Кебедова45 113 ЕГЭ Патимат  Гитихмадовна

Абакаров46 116 ЕГЭ Абакар  Арсенович

Гамидуллаев47 117 ЕГЭ Махач  Лионардович

Сиражудинов48 123 ЕГЭ Сиражудин  Тайгибович

Никаев49 126 ЕГЭ Магомед  Гаджиисаевич

Исраилова50 127 ЕГЭ Зулейха  Хамзатовна

Бийсолтанов51 132 ЕГЭ Микаил  Магомедрасулович

Гаджиев52 135 ЕГЭ Ильяс  Ихласович

Аскерова53 137 ЕГЭ Замира  Руслановна
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление: Государственное и муниципальное управление  (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Атаева1 3 ЕГЭ Нурайбат  Арсеновна

Магомедова2 8 ЕГЭ Камила  Тагировна

Байгараева3 10 ЕГЭ Юлдуз  Аскерхановна

Рагимханов4 13 ЕГЭ Ренат  Германович

Керимов5 19 ЕГЭ Абдулкадыр  Юсупович

Абусова6 20 ЕГЭ Айшат  Абдулмуслимовна

Рикматуллаев7 23 ЕГЭ Гаджи  Рикматуллаевич

Султанова8 24 ЕГЭ Айтен  Алирзаевна

Муртазалиева9 28 ЕГЭ Айгюль  Руслановна

Рашидбекова10 29 ЕГЭ Диана  Расуловна

Омаров11 30 ЕГЭ Магомед  Гаджимурадович

Султанмагадова12 34 ВИ Алина  Маликовна

Шамхалов13 37 ЕГЭ Шахназар  Шамилевич

Абдуллаева14 38 ЕГЭ Пайзанат  Рустамовна

Гаммацаева15 39 ЕГЭ Сабина  Рамазановна

Дибирова16 40 ЕГЭ Ашура  Абдулкеримовна

Касумова17 42 ЕГЭ Афизат  Магомедзагировна

Алхасова18 45 ЕГЭ Чакар  Гасановна

Керимханова19 46 ЕГЭ Карина  Энриковна

Ибрагимов20 47 ЕГЭ Магомед  Арсланович

Кадырова21 48 ЕГЭ Мадина  Арсеновна

Магомедова22 51 ЕГЭ Саидат  Ахмедудиновна

Алиева23 55 ЕГЭ Тамила  Назимовна

Шыхмурзаева24 56 ЕГЭ Амина  Даутовна

Зайнутова25 57 ЕГЭ Дженет  Мухтаровна

Иманова26 58 ЕГЭ Айсарат  Магомедсаитовна

Гаджимурадова27 66 ЕГЭ Залина  Бахмудовна

Бреславец28 68 ЕГЭ Тамила  Артуровна

Магомедова29 72 ЕГЭ Айна  Багатыровна

Нахаева30 74 ЕГЭ Аминат  Жахпаровна

Асхабова31 75 ЕГЭ Написат  Шарапутдиновна

Камалудинов32 77 ЕГЭ Рамазан  Исмаилович

Алиев33 83 ЕГЭ Магомед  Алиевич

Меджидов34 84 ЕГЭ Хасбулат  Раджабович

Омардибирова35 85 ЕГЭ Алипат  Омардибировна

Исмаилов36 87 ЕГЭ Исмаил  Гусейн-Гаджиевич

Омаров37 89 ЕГЭ Магомед  Зайналабидович

Магомедова38 90 ЕГЭ Алжанат  Махачевна

Магомедова39 93 ЕГЭ Аминат  Хизриевна

Эсенбулатова40 96 ЕГЭ Халун  Расуловна

Астимиров41 99 ЕГЭ Магомед  Бартиевич

Джаватов42 110 ЕГЭ Даниял  Джаватович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Рамазанова43 112 ЕГЭ Карина  Эльмановна

Пиралиева44 113 ЕГЭ Фаина  Руслановна

Хабибова45 114 ЕГЭ Патимат  Магомедовна

Мустафаев46 115 ВИ Эфенди  Рамизович

Нартаева47 116 ЕГЭ Милана  Айгумовна

Муташев48 117 ЕГЭ Даид  Сиражутдинович

Исмаилова49 118 ЕГЭ Камила  Руслановна

Мусалов50 119 ВИ Хабиб  Улубиевич

Абуталимова51 121 ВИ Амина  Магомедзагировна

Салаватова52 122 ЕГЭ Тотум  Абдуллаевна

Махмудова53 124 ЕГЭ Луиза  Магомедовна

Ахмедова54 125 ЕГЭ Алина  Арсеновна

Гасанова55 131 ЕГЭ Патима  Гасановна

Мамаева56 134 ЕГЭ Рашия  Зайнутдиновна

Клычев57 136 ЕГЭ Арсланбек  Вагидович

Магомедов58 138 ЕГЭ Измулла  Арсенович

Курбанов59 139 ЕГЭ Джабраил  Будайчиевич

Магомедов60 143 ВИ Юнус  Зайнутдинович

Фейзуллаев61 144 ЕГЭ Багаудин  Эреларович

Алиев62 146 ВИ Хабибулла  Шамилович

Мусаева63 147 ВИ Раисат  Гасановна

Григориадис64 148 ЕГЭ Мэри  Спартаковна

Сулейманов65 154 ЕГЭ Мурад  Алибекович

Магомедов66 158 ЕГЭ Алимагомед  Магомедович

Магомедов67 165 ЕГЭ Магомед  Джабуевич

Гитинасулова68 171 ЕГЭ Патимат  Муслимовна

Гарунова69 173 ВИ Марьям  Абдуллаховна

Кельбиханова70 174 ЕГЭ Джамиля  Имамутдиновна

Аннаев71 176 ЕГЭ Магомед  Рамазанович

Гасанова72 177 ЕГЭ Аминат  Яхьяевна

Мусакаева73 178 ЕГЭ Белла  Арслановна

Дарбишева74 179 ЕГЭ Хапизат  Гаджиевна

Магомедэминов75 181 ЕГЭ Руслан  Адамович

Муташева76 183 ЕГЭ Марьям  Ахмедовна

Магомедгаджиев77 185 ЕГЭ Мухтар  Абдулкадирович

Нухов78 188 ЕГЭ Рамазан  Нухович

Макаева79 190 ЕГЭ Тамари  Артыковна

Хабибов80 192 ЕГЭ Магомедрасул  Асбегович

Раджабов81 193 ЕГЭ Замир  Шамилович

Шахмерденов82 195 ВИ Ахмед  Магомедович

Сулайманов83 196 ЕГЭ Магомед  Сулайманович

Рыженкова84 199 ЕГЭ Анастасия  Валерьевна

Магомедов85 202 ВИ Осман  Шарудинович

Шейхмагомедов86 206 ЕГЭ Гаджи  Магомедович

Джанбегов87 207 ЕГЭ Шамиль  Гаджимурадович

Магомедбеков88 209 ЕГЭ Магомедзагид  Абдурахимович

Селимова89 210 ЕГЭ Амина  Алимовна

Абдурахманова90 212 ЕГЭ Нурьяна  Хизриевна

Омарова91 217 ЕГЭ Анжелика  Гасановна

Малаалиев92 220 ЕГЭ Хабиб  Абдулкаримович

Хирачиев93 221 ЕГЭ Шамиль  Магомедович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Исрапилова94 225 ЕГЭ Камила  Акаевна

Назаралиева95 234 ЕГЭ Эмиля  Феликсовна

Алижанов96 236 ЕГЭ Керим  Абдулхаликович

Ибрагимов97 237 ЕГЭ Саид  Идрисович

Ражбадинова98 245 ЕГЭ Диана  Зауровна

Мурзаханов 99 246 ЕГЭ Малик  Адбдулманапович

Омаров100 252 ВИ Саид  Магарамович

Османова101 253 ЕГЭ Камила  Магомедбековна

Хайбулаев102 257 ЕГЭ Магомед  Мавлидович

Нежведилова103 259 ЕГЭ Зульфия  Исламовна

Исмаилов104 261 ЕГЭ Адиль  Аскендерович

Абдулаева105 266 ЕГЭ Патимат  Муртазалиевна

Яхьяев106 269 ЕГЭ Мурад  Ризванович

Мусаев107 271 ЕГЭ Курбан  Гасанович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Факультет управленияФакультет:

Дневная, КонтрактнаяФорма обучения:

Направление: Бизнес-информатика (бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ахмедов1 2 ЕГЭ Расул  Фируддинович

Багомаева2 4 ЕГЭ Сайгибат  Тагировна

Курамагомедова3 9 ЕГЭ Зульхижат  Гаджиевна

Эчилова4 12 ЕГЭ Айшат  Абдулаевна

Шамхалов5 15 ЕГЭ Шахназар  Шамилевич

Джалавханов6 16 ЕГЭ Умахан  Вагифович

Мусаев7 17 ЕГЭ Гайдар  Мурадович

Дибирова8 18 ЕГЭ Ашура  Абдулкеримовна

Кочкарев9 19 ЕГЭ Апач  Болатович

Никаев10 20 ЕГЭ Магомед  Гаджиисаевич

Раджабов11 21 ЕГЭ Саид  Гаджишахбанович

Муталипов12 26 ЕГЭ Султан  Жамалутинович

Хасмамедова13 28 ЕГЭ Зарина  Бахтияровна

Абдуселимов14 31 ЕГЭ Кюребек  Балабекович

Матиева15 32 ЕГЭ Милана  Мехтиевна

Магомедова16 33 ЕГЭ Загра  Арсеновна

Камалудинов17 34 ЕГЭ Рамазан  Исмаилович

Хасаев18 35 ЕГЭ Ярагий  Вахаевич

Бавбеков19 36 ЕГЭ Загир  Хайрутдинович

Курбанов20 38 ЕГЭ Рамазан  Ниматуллахович

Пирмагомедова21 39 ЕГЭ Фатима  Исламовна

Магомедов22 40 ЕГЭ Шамиль  Абакарович

Казимов23 41 ЕГЭ Муслим  Шарифович

Исмаилов24 42 ЕГЭ Исмаил  Гусейн-Гаджиевич

Закарьяев25 43 ЕГЭ Расул  Магомедшапиевич
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Юсупов26 44 ЕГЭ Магомед  Маратович

Таилов27 45 ЕГЭ Абдусалам  Абдухаликович

Омаров28 46 ЕГЭ Курбангаджи  Расулович

Магомедова29 48 ЕГЭ Камила  Мурадовна

Сархадова30 49 ЕГЭ Диана  Октаевна

Алиева31 51 ЕГЭ Джамиля  Сиражудиновна

Джалалова32 52 ЕГЭ Камилла  Мурадовна

Курабеков33 57 ЕГЭ Артур  Русланович

Исмаилова34 60 ЕГЭ Истар  Магомедгаджиевна

Абдурахманова35 61 ЕГЭ Саният  Абдурахмановна

Даитбекова36 66 ЕГЭ Лейла  Саадуллаевна

Рабаданова37 67 ЕГЭ Мерен  Исаковна

Гасанов38 68 ЕГЭ Гарун  Рамазанович

Гаджиева39 69 ЕГЭ Пархан  Ризвануллаевна

Андрющенко40 70 ЕГЭ Екатерина  Юрьевна

Магадова41 73 ЕГЭ Сабина  Данияловна

Муташева42 77 ЕГЭ Марьям  Ахмедовна

Мурзаханов 43 80 ЕГЭ Малик  Адбдулманапович

Габибова44 87 ЕГЭ Саида  Абакаровна

Халилова45 90 ЕГЭ Умузагират  Абдулбариевна

Магомедбеков46 93 ЕГЭ Магомедзагид  Абдурахимович

Велиханов47 97 ЕГЭ Джамал  Велиханович

Магомедов48 98 ЕГЭ Хаскил  Магомедович

Ахмедова49 99 ЕГЭ Алина  Арсеновна

Алижанов50 100 ЕГЭ Керим  Абдулхаликович

Исраилова51 104 ЕГЭ Зулейха  Хамзатовна

Омаров52 109 ВИ Саид  Магарамович

Мустафаев53 110 ЕГЭ Рамазан  Мустафаевич

Исмаилов54 112 ЕГЭ Адиль  Аскендерович

Абакаров55 116 ЕГЭ Абакар  Арсенович

Муртазалиева56 117 ЕГЭ Хадижат  Гитинамагомедовна

Магомедов57 118 ЕГЭ Муртазали  Узерович

Магомедова58 119 ЕГЭ Патимат  Абдусаматовна
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